
· KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby MŠ strojařů - rekonstrukce - vícepráce, méněpráce JKSO

Název objektu ečo

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

25.10.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umIstěnI stavby

1 HSV Dodávky 9 288,05 8 Práca přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 39 284,90 9 Bez pevné poď. 0,00 14 Projektové práce 0,00P

3 PSV Dodávky 31 131,84 10 Kultúrni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 37 323,48 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 117 028,27 12 ON (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS -15 360,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 101 668,27

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 101 668,27 21 350,34
Cena s DPH 123 018,61

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

,' zvýhodněni 0,00l JV

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: MŠ Strojařů - rekonstrukce - vícepráce, méněpráce
objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo' Datum: 25.10.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 48 572,95

1 Zemní práce 42 868,27
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z betonových nebo kamenných

1 221 113106121 dlaždic m2 2,000 36,10 72,20

210 001 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 25,530 842,00 21 496,26
13*1,8*0,6
18,5"0,9"0,6
1,5 "odrytí zemněni"
Součet

14,040
9,990
1.500

25,530

211 001 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř 3 m3 25,530 138,00 3 523,14

212 001 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 25.530 70,10 1 789,65

4 001 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,670 257,00 1 457,19
24,03-18,36 5,670

5 001 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 25,530 97,00 2 476,41

6 001 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,206 220,00 2 245,32

208 001
124,03-18,36)*1,8

174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním
13"0,6*1,5
18,5*0,6*0,6
1,5
Součet

174101103 Obsyp potrubí písčitým materiálem
13*0,6*0,3
18,5*0,6*0,3
Součet

5833716100 štěňcop/sek frakce 0-22
13*0,6"0,3
18,5"0,6"0,3

· Součet
5,76"1,8

m3 263,00 5 223,18

l 207 001

209 583

m3

t

10,206
19,860
11,700
6,660
1,500

19,860
5,670
2,340
3,330
5,670

10,368
2,340
3,330
5,670

10,368

154,00 873,18

358,00 3 711,74

3
224 011 342291999

Svislé a kompletní konstrukce
Ukotvení přiček helaxiálni
3114 "materiál"
382 1 "práce"
Součet

6 935,00
sb 6 935,000 1,00 6 935,00

3114,000
3 821,000
6 935,000

5

26 221 596811220

6

227 011 611311131

Komunikace pozemní
Kladeni betonové dlažby komunikaci pro peši do lože z kameniva vel do
0,25 m2 plochy do 50 m2 m2

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2
-3 "103"
-1,71 "104"
-2,08 "106"
-3 "125"
-1,71 "126"
-2,08 "123"
Součet

453,60

2,000 226,80 453,60

-1 683,92

-13,580 124,00 -1 683,92
-3.000
-1.710
-2,080
-3,000
-1,710
-2,080

-13,580

PSV Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG ON 150
13+18,5
Revizní šachta DN400 vč.poklopu

68 455,32

721
213 721 721173403

214 R 721998714

22 710,50
m 31,500 327,00 10 300,50

31,500
sb 1,000 9 810,00 9 810,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: MŠ Strojařů - rekonstrukce - vícepráce, méněpráce
objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 25.10.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

215 R 721998998 Napojeni na stávajici šachtu- úprava ve stávající šachtě sb 1,000 5 540,00 5 540,00

225 2861560301 šachtový vstup - čističi tvarovka DN 100, PP+nerz vi'ko do dlažby, HL98 kus -2,000 1 470,00 -2 940,00

223 741

226 763

740
740999999

763

763131411

sb 1,000 9 035,00

m2 13,580 549,00
3,000
1,710
2,080
3,000
1,710
2,080

13,580

9 035,00
9 035,00

7 455,42

7 455.42

766

Elektromontáže - zkoušky a revize
Vícepráce elektro

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní Kce profil
CD+UD
3 "103"
1,71 "104"
2,08 "106"
3 "125"
1,71 "126"
2,08 "123"
Součet

Konstrukce truhlářské 24 007,60
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s

218 766 766622 1 11 rámem do dřevěné Kce kus 1,000 657,00 657,00
219 611 611400010 okno plastové pevné zask/en/ 120 x 90 cm kus 1,000 5 340,00 5 340,00

Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm
221 766 766692922 délky do 1,6 m kus 2,000 536,30 1 072,60

220 605110199

781
216 781 781781781

1 "111"
1 "119"
Součet

devěné k(ýtý na rad/átory - příplatek za ztížené provedeni laťováni

Dokončovací práce - obklady
Příplatek Lá obkladý

1,000
1,000
2,000

kus 18,000 941,00

m 1,000 5 246,80

16 938,00

5 246,80
5 246,80

OST Ostatní -15 360,00

204 R 999991R dětská plastová sprchová židle s opěíkami (zdravotnické potřeby) kus -2,000 3 420.00 -6 840,00
d+m sklopných madel pro imobilní dl.650 mm - kovové antikorozní bílá

205 R 999992R barva kus -4,000 2 130,00 -8 520,00

Celkem 101 668,27

Strana 2 z 2


